



T.C.  
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA  
REKTÖRLÜĞÜ  
Genel Sekreterlik



Sayı : E-26867503-622.02-1193304  
Konu : NEET'ler İçin Girişimcilik Eğitimi  
Projesi

09.01.2025

**DAĞITIM YERLERİNE**

Kurumumuz tarafından yürütülen Erasmus+ Programı 2022-1-TR-KA220-YOU-000086541 numaralı "*NEET'ler İçin Girişimcilik Eğitimi [Entrepreneurship Training for NEET's]*" isimli projenin **3 Aralık 2024 saat 11.00'de** İstanbul Teknokent A.Ş.'de çoğaltıcı faaliyet ve kapanış toplantısı gerçekleştirilmiş olup süreç tamamlanmıştır.

Söz konusu proje ile gençlerin iş bulma ve kendi işlerini kurma kapasitelerinin artırılması ve aynı zamanda gençlik çalışanlarının da bu süreçte etkili rol alabilmeleri için gerekli donanımları kazanmalarına katkı sunulması amaçlanmıştır. Proje 2022 tarihinde başlamış ve 2024 tarihinde sona ermiştir. Projenin hazırladığı çıktılara ilişkin bilgi ekte gönderilmiş olup ayrıca projenin amacı, kapsamı ve etkileri hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için <https://etfn.org/> web sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Sizin ve kurumunuzun projemiz hakkındaki görüş ve önerilerinizin büyük bir dikkatle değerlendireceğimizi belirtmek isteriz. Proje çıktılarımızı incelemeniz ve bu konudaki düşüncelerinizi bizimle paylaşmanız, projemizin daha da geliştirilmesine önemli katkılar sağlayacaktır.

Bilgilerini ve destekleriniz hususunda gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. Erol İNCE  
Rektör a.  
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı örneği (2 sayfa)

Dağıtım:  
DAĞITIM YERLERİNE

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**



## İLGİLİ KURUMA

### **Konu: NEET'ler için Girişimcilik Eğitimi Projesi**

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa tarafından yürütülen Erasmus+ Programı 2022-1-TR01-KA220-YOU-000086541 numaralı “NEET’ler için Girişimcilik Eğitimi” (Entrepreneurship Training for NEETs) isimli proje tamamlanmıştır.

Avrupa genelinde artan genç işsizliği ve eğitim ile iş hayatı arasındaki geçiş zorluklarına çözüm getirebilmek amacıyla NEET (Ne Eğitimde Ne İstihdamda Ne de Eğitimde) durumunda olan gençlerin ekonomik ve sosyal hayata entegrasyonunu desteklemek için kapsamlı bir girişimcilik eğitim programı sunmaya çalışan proje, gençlerin kendi potansiyellerini keşfetmelerini ve bu potansiyelleri iş fırsatlarına dönüştürmelerini sağlayacak becerilerle donatmayı hedeflemektedir.

Küresel çapta yüksek işsizlik oranları ve özellikle genç işsizliğin daha da yüksek seviyelere ulaşması, NEET nüfusunun genişlemesine yol açmıştır. Gençlerin potansiyellerine göre boşta kalması, yalnızca fırsat penceresinin kötüye kullanılması anlamına gelmemekte, aynı zamanda bugünün ve yarının kabul edilemez sosyal maliyetleri ve tehditleri ile birlikte endişe verici bir gelişme göstergesi olarak öne çıkmaktadır. Özellikle NEET’ler, kişisel ve profesyonel gelişimleri için gerekli olan çeşitli becerileri belirlemeleri ve geliştirmeleri konusunda desteklenmelidir. Projenin amacı, NEET’lerin potansiyellerini ortaya çıkararak bir yol haritası sağlamak, girişimcilik becerilerini geliştirmek ve istihdam edilebilirliklerini artırmak için kapsamlı bir destek mekanizması yaratarak toplumla bütünleşmelerine yardımcı olmaktır. Proje çıktıları, ortak ülkelerin deneyim ve uzmanlıklarının birikimiyle, girişimcilik eğitimine yönelik araç ve yöntemler geliştirerek NEET’ler için yapılan çalışmalara bütüncül bir perspektifle katkı sağlamayı hedeflemektedir. Projenin kapsamında yaratılan kaynaklar ve çıktılar, eğitim tekniklerinde yenilikçi olacak şekilde tasarlanmış ve eğitim ile istihdam konusunda yeni beklentilere sahip bu yeni nesilleri anlamak için gerekli ağlara, eğitime, araçlara ve yöntemlere bazen erişimi olmayan gençlik çalışanları ve tüm NEET’ler için erişilebilir hale getirilmiştir.

### **Projenin Hazırladığı Çıktılar:**

- 1. Öz-Farkındalık Modülleri “The Self-Knowledge Module”:** Gençlerin kendi yeteneklerini ve ilgi alanlarını keşfetmelerine yardımcı olacak interaktif modüller.
- 2. Girişimcilik Eğitim Modülleri “The Entrepreneurship Training Modules”:** Gençlerin girişimcilik becerilerini artırıcı, pratik ve teorik bilgiler sunan eğitim setleri.
- 3. “Oyun” (The Serious Game):** Bir İş Kurma Simülasyonu.
- 4. Başarı Hikayeleri E-Kitabı “Success Stories E-Book”:** Başarılı girişimcilerin deneyimlerinin paylaşıldığı bu seriler, gençlerin ilham almasını sağlamakta ve girişimcilik vizyonunu pekiştirmektedir.

5. **Yeni Meslekler Rehberi** : “The New Professions Guide” Gençlerin kariyer planlamalarına destek olacak, yeni meslekler ve iş olanakları hakkında bilgiler sunan kılavuz.

Bu proje ile gençlerin iş bulma ve kendi işlerini kurma kapasitelerinin artırılması ve aynı zamanda gençlik çalışanlarının da bu süreçte etkili rol alabilmeleri için gerekli donanımları kazanmalarına katkı sunulması amaçlanmıştır. Proje, 2022 tarihinde başlamış ve 2024 tarihinde sona ermiştir. Proje hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için <https://etfn.org/> sitesini ziyaret edebilirsiniz. Web sitesi, projenin amacı, kapsamı ve etkileri hakkında detaylı bilgiler sunmaktadır ve sürekli olarak güncellenmektedir.

Sizin ve kurumunuzun projemiz hakkındaki görüş ve önerilerinizi büyük bir dikkatle değerlendireceğimizi belirtmek isteriz. Proje çıktılarımızı incelemeniz ve bu konudaki düşüncelerinizi bizimle paylaşmanız, projemizin daha da geliştirilmesine önemli katkılar sağlayacaktır. Projemizin çıktılarının yaygınlaştırılması, genç işsizliği konusunda atılan yapıcı adımlara katkı sağlayabilmesi adına sizinle ve kurumunuzla ortak adım atmaktan mutluluk duyacağımızı bilmenizi isteriz. Projemiz hakkında daha fazla bilgi almak veya projemizle ilgili detaylı görüşme yapmak isterseniz, [hulyaaskinbalci@iuc.edu.tr](mailto:hulyaaskinbalci@iuc.edu.tr) mail adresinden iletişime geçebilirsiniz.

Bilgilerinize sunar, iş birliğiniz için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılar

  
Prof. Dr. Hülya AŞKIN BALCI

Proje Yürütücüsü